
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г п 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Пермского района от 03Л9.2014 
№ 3594 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 
целях актуализации данных нормативной правовой базы Администрации 
Пермского муниципального района и приведения правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством, 

Администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1 .Признать утратившим силу Постановление администрации Пермского 

района от 03.09.2014 № 3594 «Об утверждении административного регламента 
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Пермского муниципального района и земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена, для целей не 
связанных со строительством». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пермского 
муниципального района www.permraion.ru. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации по управлению ресурсами Л.Г. Ведерникову. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

